平成24年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

修正の理由

 東日本大震災により、東北地方に拠点のあるグループ会社・理研食品株式会社の３工場が被災しましたことは、既報のと
おりであります。
被災により、一部商品の販売休止や供給量の低下を余儀なくされる中、漸次、商品供給の復旧を図ってまいりましたが、現
状においても、未だ代替生産の継続等、生産・販売ともに回復途上にあります。
 一方で、海外に目を転じても、米国の景気回復ペースの減速、欧州債務問題等、先行きに予断を許さない状況が、当社
グループを取り巻いております。
これらを総合的に勘案した結果、通期業績予想を上記のとおり修正いたします。

（注）上記業績予想は、現時点において想定できる経済情勢、市場動向や事業環境などを前提として作成したものであり、
今後の様々な要因変化により予想と実際の業績が異なる可能性があります。

以 上

平成23年10月27日
各 位

上場会社名 理研ビタミン株式会社

代表者 取締役社長 堺 美保

（コード番号 4526）

問合せ先責任者 取締役経営企画部長 堀井 滋

（TEL 03-5275-5111）

業績予想の修正に関するお知らせ

近の業績動向を踏まえ、平成２３年６月９日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 80,000 4,500 4,500 2,500 110.32

今回修正予想(B) 77,000 3,200 3,200 2,000 88.26

増減額(B-A) △3,000 △1,300 △1,300 △500

増減率(%) △3.8 △28.9 △28.9 △20.0

（ご参考）前期実績
（平成23年3月期） 77,912 5,594 5,711 1,123 49.58